[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2021

   № 00
О внесении изменений в решение Думы ЗАТО Звёздный от 19.12.2019 № 30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда ЗАТО Звёздный» и признании утратившими силу некоторых решений Думы ЗАТО Звёздный
В соответствии со статьей 93, пунктом 3 части 2 статьи 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 50 части 2 статьи 26, Устава ЗАТО Звёздный,
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. В решение Думы ЗАТО Звёздный от 19.12.2019 № 30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда ЗАТО Звёздный» внести следующие изменения:

1) в преамбуле слова «решением Думы ЗАТО Звёздный от 18.10.2011 № 102 «О категориях граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда ЗАТО Звёздный»,» исключить;
2) изложить пункт 1.3 Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда ЗАТО Звёздный в следующей редакции:

«1.3. Служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда ЗАТО Звёздный предоставляются следующим категориям граждан, не обеспеченным жилыми помещениями в ЗАТО Звёздный:
1) лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления ЗАТО Звёздный;

2) муниципальным служащим и работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, органов местного самоуправления ЗАТО Звёздный;

3) руководителям и работникам муниципальных организаций ЗАТО Звездный;

4) руководителям и работникам государственных учреждений здравоохранения и образования, расположенных в ЗАТО Звездный.».
2. Признать утратившими силу решения Думы ЗАТО Звёздный:

от 18.10.2011 № 102 «О категориях граждан, которым предоставляются жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда ЗАТО Звёздный»;

от 22.05.2012 № 41 «О внесении изменений в решение Думы ЗАТО Звёздный от 18.10.2011 № 102»;

от 19.08.2014 № 70 «О внесении изменений в Перечень категорий граждан, которым предоставляются жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда ЗАТО Звёздный, утверждённый решением Думы ЗАТО Звёздный от 18.10.2011 № 102».

3. Опубликовать настоящее решение установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава ЗАТО Звёздный

         А.М. Швецов